平成３０年１１月２５日

加盟団体代表者 各位

上田テニス協会

会長 滝澤 助右衛門

（ 総 務 委 員 会 ）

長野県テニス協会選手登録（一般・ジュニア）について

日頃は、当協会運営に御理解と御協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、長野県テニス協会では、かねてから準備を進めてきました「新ホームページ・一般

選手登録・ジュニア選手登録」の運用がようやく整ったことから、下記のとおり実施する旨

の連絡がありましたのでお知らせします。

なかでも選手登録については、所定の登録が期限までに必要となり登録された者でなけれ

ば長野県大会に出場することができませんので、各団体の会員の皆様に周知していただきま

すようお願いいたします。

なお、本件は当協会ホームページへ掲示しますので、あわせてお知らせします。

記

１ 長野県テニス協会「ホームページ」リニューアルについて

 ・平成３０年（2018年）１０月１日（月）から

 ・アドレスの変更なし

２ 「ジュニア選手登録」について【別紙参照】

 ・平成３０年（2018年）１０月１日（月）から受付開始

 ・長野県テニス協会「ホームページ」の中央バナーから

３ 「一般選手登録」について【別紙参照】

 ・平成３０年（2018年）１２月１日（土）から受付開始

 ・長野県テニス協会「ホームページ」の中央バナーから

４ 長野県大会「ネットエントリー」について

 ・平成３１年（2019年）４月大会から

 ・一般、ジュニア大会ともに、平成３１年（2019年）２月１日から申し込みできます。

 ・長野県テニス協会「ホームページ」の中央バナーから

５ 問合せ先  長野県テニス協会事務局（三村功宛）までお問い合せください。

事務局の電話番号、メール・アドレスは別紙のとおりです。

事務局：上田テニス協会 総務委員長 上原

電 話：０９０－８３２８－３２５９

Ｅ-mail:uta1957@po15.ueda.ne.jp